182, 10 addidit a || 14-15 armentarius ab armento v || 15 dicitur o || 4,5 Veteres — dixere *add. in mg. U²* || 6 abgrego v || *post in del. eodem (?) U²* || duco *U² p.c.* || 7-8 abgrego — duco *add. in mg. U²* || ammoue *U²* abmoue v || **185**, 1 domum a : murum *U ov* || 3 asteridium v || ozimo ova || nascentes v || 4-5 pauimenta item in ae. s. v || 6 pauimanta *U* || 7 nec v || pauire ueteres quippe v || **7-186**, 1 quod a — etiam *add. in mg. U²* || 9 quod *U* : hoc ova || *cedere ov* || *depuuit ov* || 10 oppuuis] -is v || 11 oliuae genus pauisia v

uero dicitur requies alicuius rei. **Actius**: Sed iam eum huc uadere cerno, et nobis datur pausa loquendi. **Lucillius**: Haec ubi dicta dedit tibi pausam ore loquendi. Ab hoc **pauso** uerbum, quiesco. Á quo **repauso**, quod est requietem capio. Deducuntur autem á graeco

15 παύομαι, quod significat desisto ab opere, requiesco.

186 Á pauio etiam **tripudia solistina** dicebantur auguria quae fiebant quotiens offa quae pullis dabatur aliquo modo cadebat in solum. Ita enim á solo solistinum ut á medio **mediastinum** dicimus. Solebant quippe in auspiciis apud ueteres adhiberi non passim omnes sed ii tantum qui essent periti. Peritos enim oportebat esse eos qui quid silentium foret intelligerent. **Silentium** id in auspiciis dicebatur quod omni uitio careret. Rogabat hunc augur an adhuc silentium esset. Respondebat statim silentium sibi esse uideri. Tum illae si pascerentur petebat, aut ubi, non quod ad auspicia pertineret utrum pascerentur nec ne pulli quos **pullarius** attulisset (ita enim nominabant eum qui pullos in caueam ferebat), sed quia, quum pascebantur, necesse erat aliquod ex ore decidere et terram pauire: hoc **terripauium** primo, post **terripudium**, deinde **tripudium** est dictum. Quum igitur offa iam ex ore pulli ceciderat, tum auspicanti tripudium solistinum um nuntiabatur. Extabat decretum collegii uetus omnem aem tripudium facere posse. Derisit hunc augurandi modum **Flaminus**. Nam, quum tripudium auspicaretur pullarius, diem que committendi praelii propterea differret, tum Flaminus ex eo quaesiuit si ne postea quidem pulli pascerentur quid faciendum censeret. Quum ille quiescendum censeret, 'Praeclara uero', inquit Flaminus, 'auspicia: si esurientibus pullis res geri poterit, saturis nihil geretur'. Itaque signa conuelli et se sequi iussit. Tripudium etiam saltatio dicitur, similiter á pauienda terra, quod scilicet saltando terra pauitur. **Liuius**: Ferre ac per urbem ire cum tripudiis solenni que saltatu iussit.